INDICAÇÃO N.º 1213/2018
Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências que se fizerem necessárias para que seja realizada operação “tapa-buraco” na Rodovia Flávio de Carvalho, defronte ao número 679, no Bairro Capuava.
Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação a pedido de munícipes que trafegam pela mencionada rodovia e se queixam da existência de dois grandes buracos nas defronte ao número assinalado, que podem causar graves acidentes e severos danos nos veículos que, porventura, não consigam desviar dos mesmos.
Valinhos, 11 de abril de 2018.
KIKO BELONI

Vereador – PSB